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PERSONE FISICHE 

2015 - . / ( qen~l.a . 
.... _ Antrate t-,.. 
Periodo d'imposta 2014 

Riservato alla Poste itaUane Spa 

N. Protocollo 

Data di presentazione 

COGNOME 

GATTI 

CODICE FISCALE 

I H 

NOME 
PAOLO 

UNI 

~~~--~--~~--~~~~----~--~~~~~~~--~~~~~~~~~~~~~~~~~~77~~~~------------­« Informativa sul trattamento del dati personali al sensi dell'art. 13 del D.Lgs. n. 196 de/3D giugno 2003 "Codice in materia di protezione del dati personali" 

~ 
Con questa Informativa l'Agenzia delle Entrale spiega come utilizza I dati raccolti e quali sono I diritti riconosciuti al cittadino. Infatti, il d.lgs. 

S n.196 del 30 giugno 2003, 'Codlce in materia di protezione del dali personali ' , prevede un sistema di garanzie a tutela dei trattamenti che 

1; ____________________________ '_e_"_9_°_00 __ e_ff_e_"" __ '_'_,_"'_d_'_'_'p_e_~ __ o_"'_'_L ________________________________________________________________________________ __ 

~ Finalità dati da Lei fomiti con questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrale per le finalita di liquidazione, accertamento e riscossione 
i delle imposte. 
,del trattamento Potranno essere comunicati a soggetti pubbllcl o privati secondo le disposizioni del Codice In maleria di proiezione del dati personali (art. 19 
~ del d.lgs. n. 196 del 2003). Potranno, inoltre, essere pubblicati con le modalità previste dal combinato disposto degli artt. 69 del D.P.R. n. 600 
;;; del 29 settembre 1973, cosi come modificato dalla legge n. 133 del6 agoslo 2008 e 66-bis del D.P.R. n. 633 del 26 ottobre 1972. 
_ I dati indicati nella presente dichiarazione possono essere trattati anche per l'applicazione dello strumento del C.d. redditomelro, compresi I 
~ dati relativi alla composizione del nucleo familiare. I dati trattall ai fini dell'applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti 
~ esterni e la loro titolarità spetta esclusivamente all'Agenzia delle Entrate. Sul sito dell'Agenzia delle Entrate è consultabile l' informativa completa 
II) sul trattamento dei dati personali in relazione al redditometro . 

. ~----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
~ conferimento dati 

§ 

J 

Modalità 
del trattamento 

~ 
w 
~ 

" 

I dali richiesti devono essere fomill obbligatoriamente al fine di potarsl awalere degli effetti delle disposizioni In materia di dichiarazione del 
redditI. l'indicazione di dati non veritieri può far Incorrere in sanzioni amministralive o, In alcuni casi, penali. 
L'Indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente 
dall'Agenzia delle Entrate informazioni e a9glomamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. 
L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille deU'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 
maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose. 
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta al sensi dell'art.1, comma 154 della 
legge 23 dicembre 2014 n. 190. 
L'effettuazione della sce1la per la destinazione del due per mille a favore del partiti politici è facoltativa e viene richiesta al sensi dell'art. 12 del 
decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modjficazlonl, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13. 
Tali scelte, secondo Il d.lgs. n. 196 del 2003, comportano il conferimento di dati di natura "sensibile'. 
Anche l'Inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per I quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, è facoltativo e richiede il 
conferimento di dati sensibili . 

I dati acquisiti attraverso II modello di dichiarazione verranno trattati con modalita prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente 
rispondenti alle finalità da perseguire, anche mediante verifiche con altri dati in possesso dell'Agenzia delle Entrate o di altri soggetti, nel 
rispetto delle misure di sicurezza previste dal Codice in materia di protezione dei dati personalI. 
Il modello può essere consegnato a soggetti Intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, banche, agenzie 
postali, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per le finalità di trasmissione del modello all 'Agenzia 
delle Entrate. 

~----------------------------------------------------------------------------------------------
R: Titolare 
~ del trattamento 
00 

L'Agenzia delle Entrate e gllintennediari, quest'ultimi per la sola attività di trasmissione, secondo quanto previsto da! d.lgs. n. 196 del 2003, 
assumono la qualifica di "titolare del trattamento dei dati personali" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto i l loro diretto controllo. 

~----------------------------------------------------------------------------------------------
~Responsabili Il titolare del trattamento può avvalersi di soggetti nominati "Responsabili del trattamento'. In particolare, l'Agenzia delle Entrate si avvale, 
~del trattamento come responsabile esterno del trattamento del dati, della Sogel S.p.a., partner teOlologico cui è affidata la gestione del sistema infonnatlvo 
• dell'Anagrafe Tributaria. 
~ Presso l'Agenzia delle Entrate è dIsponibile l'elenco completo dei responsabili. 

~----------------------------G-'-'-'"-'e-""--e-d-'a-"-·,-ov--e-'-'-a-vv--._'9_'_"_0_d_e_I_,_,a_CO __ "_à_d_'_"_0_m_,"_,_,_e_d_e_,_,e_,_po __ "_,a_b_'_I_,d_e_'_O_"_o_,_e_"d_e_m __ e_"_O_"_'_d_'_"_'d_e_"_'_ifi_ca_'_"_'_a_9_"_'"_'_e_'e_'_'_a_ti. ____________ ___ 

gDiritti dell'interessato L'Fatte salve le modalità, già previste dalla nonnallva di settore, per le comunIcazioni di variazione dati e per l'integrazione dei modelli di 
w dichiarazione elo comunicazione l'interessato (art. 7 del d.lgs. n. 196 del 2003) può accedere al propri dati personali per verificame l'utilizzo 
~ o, eventualmente, per correggeri i, aggiomarii nel limiti previsti dalla legge, ovvero per cancellarli od opporsi alloro trattamento, se trattati In 
!Z violazione di legge. 
w Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a: 
~ Agenzia delle Entrate - Via Cristoforo Colombo 426 c/d - 00145 Roma. 

~------------------~-------------------------------------------------------------------------
~Consenso 
~ 
~ 
~ 
w 
~ 

! 
~ 
w 
~ 

i'5 
§ 

L'Agenzia delle Entrate, In quanto soggetto pubblico, non deve acquisire Il consenso degli Interessati per trattare I loro dati personali. 
Gli Intermediari non devono acquisire il consenso degli Interessati per il trattamento dei datl!n quanto il trattamento è previsto dalla legge: 
mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare I dati sensibili relativI a particolari oneri deducibili o per i quali è 
riconosciuta la detrazione d'imposta, aJla sce1la dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell' lrpef, sia per po!erli comunicare 
all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari. 
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scella dell 'otto per 
mille dell' lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell 'lrpef. 
La presente Informativa viene data in generale per tutti lliiolarl del trattamento sopra indicati. 
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TIPO DI 
DICHIARAZIONE 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

~RESIDENZA 
i ANAGRAFICA 
~O. compii.'" 
iI . Dlo l e v.nata 
~ d.11 11/20 14 
(!)1I 11. data 
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TIpoIOIlia (via, oiazza. ecc..l Indirtzzo 
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lIII'lltola mll'OCQ PartJta r.tA (ewntua!e) 
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,..., ,. • 

Numero civico 

~~~~:untazione Data dala vartamoe Domldllo Oichianozione 

g: dlChl l rl.ZiOne giorno mese lIMO :ae! dio~. n presenla taper 2 n 
~:=~~07.o---------------------------------------------------------------------------------".,,,"",,"'.'C-______ -L ______ "-______ ,·C'"" __ '_"" __ ' ______ " ______ -L __ 
(§TELEFONO 
e; E INDIRIZZO 
BOI POSTA 
~ELEnRONICA 

:e DOMICIUO 
", FISCALE 
~ AL 01/01/2014 

, DOM ICIUO 
UlFISCALE 
~AL 01/01/2015 

1?RESIDENTE 
~All'ESTERO 
~ 
00 
.sDA COMPILARE 
~E RESIDENTE 
"8AU'ESTERO 
~ NEL 2014 

8 
o 

t ,,"VAm A CHI 
PRESENTA LA 
DICIiJARAZJONE 
PER ALTRI 

ffi 
~ 

I 

EREDE. 
CURATORE 
F Alltt..eNT ARE 
o oe:U~DITA'. 

= (veder. iS1ruzioni) 

Telefono 
prens.so nu~ro 

Codice fiscale estero 

Stato fedefato, provinaa. contea 

odice fiscale (OClbigalOnOj 

Cellulare lndlr1zzo di posta elettror»ca 

Stato estero di residenza 

località di residenza 

Codice carica 

Nome 

Data ci naSCl".a Corru'I8 (o StalO estero) di nasata 
giorno me:;f! anno 

COOiJrii IO Stato estero) 

R'wresenlante Frazione, via e numero avico IlndInzzo e5l:8f1) 
~,.n·estero 

DIII. di inizio prDQ!Wr1l 
giorno ~ anno 

Prrx.edura non 
&l\COI1Ilerminatl 

Data al fine procedura 
giorno mese anno 

Provincia (5igIa) COdICe comooe 

Codice Stato estero 
Non residenti .-

NAZIONAUTA' 

D E"'" 

2 """" 
Data carica 

glOfM mese 

r-.o 
preMsso 

C.a p 

numero 

~ 
~: :CCANCOC'C'CCRAC'-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------"-
g lMPRESE 
VI TrpoIog!a apparecchio (Riservata ai contriboentl che esercitaIlo attivita d'impresa) 
w·~~~~------~~~----~----------------------~~-----------------------------------------------
~~~E~~~~~~E 
.... TELEMATICA 
'S Rlurvato 
~11I·inlennedlario 
~ 

iIj 

Codice fiscale dell'intemedIario 

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 

mese anno 

2 Ricezione avviso telematico 

FIRMA DELL'INTERMEDIARIO 

x 

Oh \ Yr< 5 

Ricezione comunicaziooe telematICa 
anomalie dati studI di settortl x 

~ Data dell'impegno 02/02/2015 w ______________ ~~ __________ _c ________________________________________ ~~-4~~--------------------------

~VISTO DI Visto di confomvta rilascia to ai S8flsi del'art. 35 del D.lgi. n. 24111997 relativo a RedcfrtillVA 
ulCONFORMITA 

° Rlservalo I l CA f. 

~o l' professionista Codice fisca:e del mspoosabi le del CAF. Codice fiscale del CAF. z __________ -c __________________________________________________________________________________ __ 

~ 
~ Si rilascia ~ visto dì conlOlTTllÙl 

Codlce fiscale Del proles.sionista 
FIRMA DEL RESPONSABilE DEL C.A.F, o DEL PROFESSIONISTA 

~--------------------------------------------------~.~'~'-"C.CdC'-r.C~~3C5~dC.CD~L':'~._~~2C'~'_n~99~7 ________________________________________________________ _ 
I!;! CERTIFICAZIOfJE 
$ TRIBUTARIA 

1ÈRI5,rvato 
0. 1 1 professionista 

~ 
W 
~ 

~ 

Codice nsca~e del profe ssionista 

Codice fisca~e o partita r.tA del soggetto di~erso dal cerullcalore che ha predisposto la dich:araziooe e tenuto le saittufe CXlOtab 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 

8 SI attes ta la cerll5caz.looe ai sensi dellart 36 del O.lgs n 24 111997 .t' 
'----------~---~~~~~~~--------~----~~~~------------------------------------------------ O (") DI compilare per I sc ii modoUl predlspoatl au fogli 51ngofi. OVVIm> eu moduU m9CCllrlOg"rtcle strlscla oontinul. 



CONFORM E AL PRDWEDIMENTO AGENZIA DELLE ENTRATE DEL 30/0112015 E SUCCESSIVI PROWEDIMENTI 
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( genzia .~ .~ 
... _ntrate~jr 

PERIODO D' IMPOSTA 2014 

CODICE FISCALE 

L o t-{ I S~_-_IS_-~~~~~~~ _ _ 

REDDITI 
Familiari a carico 
QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N, 

~-F-A-M-'-L-'A-R-,-------------------------------------------=,.,-c .. -:r~~.---------------------------N-... --.-·------M-'-.,.--'-,---------,,-... ---~--.---------""""'""-----------
o Relazione di parentela ClOOieaI1'! u eDdi<:e r~1e dI!! eonItJge _nelle $e 1IOII1I$Ca1men!e I carico) • carico trllnnl oetr'UIOnI IDO'JI. 
':<'. A CARICO , r .Llt <'-" \ c.!.. ---.me r.!tdamento 
~ -::__~~:__-->C;;iO<1;;ii""g'iec;:----- ~v-I -;;I\:) ~ ....- figli 

<~c.o.sfW. 2 F1 ~'I:::O l D 
12~~'= rouo -:3'----'::F'-----';', "A"----O=--------------------------------------------------------------------------------------------------------
S!:'. H.-...o ~MIUAA! 
~~~A -'"--C----~----C-----------------------------------------------------------------------------------____________________ _ 
~ ~4~F __ ~A~~O~ __________________________________________________________________________ _ 
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o. 
EREDDITI 
~DEI TERRENI 

~ESdusl l lerreni 
'EalTestero da 
"!incJudere 1'191 
~auadro Rl 

(f)/redditi 
~ dominicale 
O (coI. 1) e agrario 
~ (coI, 3) 
~vannolndicali 
::!; senza operare 
~/a rfvalutazionB 
.~ 
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0.3 
,00 

0.4 
,00 

0.5 
,00 

0.6 
,00 

0.7 
,00 

0.8 
,00 

0.. 
,00 

" 

" 

" 

" 

,00 
Reddtlo OOmInicale 
~Ie 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

.... 
Reodilo lIgI'8rio 

Imponibile 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

" ,00 .. 
" ,00 .. 

,00 .. 
" ,00 

" ,00 .. 
" ,00 .. 
" ,00 .. 
" ,00 .. 
" ,00 .. 
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o.11 ______________ ~'~00~ __________________ ,,-C,00C---------_c~--,,-------------C,00C---------,,------------.. _c~ 
,00 li ,00 Il ,00 

_________________ c,OOCC ______________________ -c.-",OOCC ____________ :c __ -,,-______________ -C,OOC-__________ ,, ______________ '_' -::: 
RA1 2 I l I l 

~ ~ ~ 

,00 ,00 ,00 
o.13- ---------------'-------------------------C.-C-------------------"',----------------"------------c".------------------

~ ~ ~ 

_________________ ",OO:: ______________________ ~.-c'Oco,--------------=c---,,----------------"'O:O __________ -e.-_____________ '_' -:~ 
RA14 12 " 

~ ~ ~ .. 
o.15 _____________ ~'~00~ ________________ "~,00C---------_=~~,------------'~00~------_,,._----______ ~:: 

11 >2 13 
~ ~ ~ 

,00 ,00 .. 
o.17 ____________ ~,00 ____________________ ~-,OO----------~--~------------~'-00--------_o,_--------__ ~~ 

,00 " ,00 13 ,00 

" o.18 _____________ ~,00=_ ________________ ~~~,00~--------_=--_o------------~'=00~------_o._------____ ~:: 
11 12 13 

~ ~ ~ 

,00 ,00 ,00 
o.19 -----------------C-------------------------o--"-------------------,,,,---------------CCC-----------o,,-------------------

~ ~ ~ 

" RA20 _____________ ~,00=_ ________________ ~~~,0=0--------~~--"'----------~'~00~------~--__________ ~~ 
12 13 
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t' J Barrare la caseUa se si tralta oello stesso 1erreno o della s1essa unlt~ Immotlil;are del ngo precedenle 



PERIODO D'IMPOSTA 2014 

CODICE FISCALE 

( $<;<5 
I ! 1 

PERSONE FISICHE 

2015 - ., ( genzia 1-
... --.ntrateU 

REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 

" 
Mod. N. 

00'-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
~QUAORO RB 

~REOD!T! DE! 
GjFABBRICATI 
!;(EALTRI DATI 
a 
~Sezlone I 
~edd ltl 
Sidel fabbricati 

'" " I-Esclusi I 

~~~~:s~~~ da 
~indudere nel 
(§Quadro Rl 

RB1 

RB2 

RBl 

Renditi cet.stale 
non rlvalutat. 

759,00 
u,,,, .. 

~ _" Tassazione ortllnaria 

Rend~. ClIISI,I. 
non rlv.lutat. 

2 , 646.00 

.00 

Utilizzo 

~ _" T.ss&zIOnIt oninarla 

R ....... cetast* 
nonliv .... 

2 .115.00 

.00 

2 

9 

2 

giomt PO~lllIImUlle 
365 • 20 , 83 

COdice 

~-

.00 " 
CedoII<l seecI , (}'Ii. 

.00 
p-~ 

gioml pet"Cl!ntuale 

365 0,3 

Cedolare SoeCeI2'')I, 

.00 
.. ,00 

p~ 
gioml peroenluale 

243 16, 67 

e~ 

di locazione 

C~. 
di locazione 

,00 

Casi 
particolari , 

Abitazione princlp.llle 
SOI/IIW..IMU 

.00 

.00 

.00 

,00 
C.'; 

",,,,,,,, .. 

.. 

COdice 
Comoo. 

A650 

Immobili non \oCIti 

221.00 " 
COOtlnulZlone (1 

Cod •• 
Comune 

A650 

Immo!llli non IocIti 

" 8,00 " 

F205 

Cedo!.re C.sI parto 
~ IMU 

11 Il 

Abil!lllooe primipaie 
non qgettl • lt.IU 

,00 
Cedo/.re Casi p;'Irt. 

seca IMU 
11 12 

Ab/IlZione prinapale 
non scweua I IM\J 

,00 
Cedolare Casi parto - ,"" 

" 3 
§La rendila lIHDTl A1i:aziorJe principale AbII.Ilione ptitIdpiIle 
ocatastale(coI. 1) ..::::L " TeuaVoneordìnw CedoIaIl!.5ICCI2!'" 15 CIdoIIn!MCeoJ1a.. ..=.u " ~.IMU Il tmmobiUnonloeltl " non$OgQelll.IMU 
~\laindicatasenza 164,00 1 . 024,00 ,00 ,00 164,00 ,00 
"!operare la ---'--;R"."_'·;:-:"'== .... :;:;.:----'--------,--'--- ----;e" .. '·~~;--"'-.J...-coooooO::=;-------;e"bO·-'--'----------;"""'''''·2----e" ...... ~;:;:-c."".c,..=", 
~ri\lalUlazione non rlv.lut.l. Ulillzzo giorni ~rcen!u'" CInOnI di locaZIOIlII parlicola!l ContinuazIone M COmune 5eCQ l'o'IU 

2 .115,00 3 122 ~ 16,67 • 3 6 . 140,00 1 X "X 1:1 

~ 
w 
~ 

~ 
~ 
~ 00 00 

RB4 

RBS 

RBS 

RB7 

RBa 

Rend~1 Cltaslile 
non rIv.Io .... a1. 

262.00 

.00 

Utilizzo 

TeS5UIone ordinaria 

Rendh catll5lAla 
IIOn rivalutaI. 

297.00 

.00 

T.SS8Vonft onlinarla 

Rendd. cela$l.1e 
!lOII rlva!ulale 

.00 

.00 

utilizzo 

~ -" TIS$IDOI'II on*I.ri& 

.00 

u'"",,, 
.00 

~ _" Ta$S&VMe ooIln11ria 

Rend~. catastale 
noo rIv.tUlal. 

.00 

.00 

utl~uo 

" 

9 

1 

Cedolare.5ICCI 21'" 

.00 " .00 ......... 
giorni pe:reeIT!"ale 

365 16,67 

Cedolare 5ecca21')1, Cedolare SIK:CI 10'11. 

.00 " .00 p--glom! pelllllntuale. 

365' 100 

Cedoille seca 21'" 

.00 

CedoIan! .51CC12," 
.00 

Cedo~ SIIcca21" 

.00 

" 

" 

" 

.00 

. 00 

Ceoolllre seeea 10'11. 

.00 

~ --" 
~ --" 

Canone 
dll!)('.U\Orle 

Abllazione p1nc1pale 
~.lIdU 

.00 

.00 
", 

parlieolart , 
AMaVonft principale 

sogoetII • IMU 

.00 

.00 c., 
parlicolarl , 

.00 
c •• 

.. 
Contlnuazlooe M 

.00 
Cod'" 

""""~ 

" 

F205 

Immobili non \oCIU 

" 46.00 .. 
ConUn"Uiooe M 

F205 

Immobili non IocIti 

" .00 
,. 

p.IIrtk:o{art COrtlnUlZlone M 

.00 

.00 

, 

.00 
C"" 

po-" , 
Abitazione principale 

sogoetII. JMU 

.00 

.00 
Cui 

particolari , ' 

'" 
COI1IinullZione M 

.00 
COdice 
Com~. 

ImmobiU non locali 

" 
ConIlnuazlooe (1 

.00 
Cod'~ 

ComUM 

, . 

.. 

Abitazione princlpa~ 
non~alMU 

.00 
Cedol.rtI Casi part. 

sea:a IMU 
11 U 

Alli1&Zlont! principale 
non soggetti I IMU 

.00 
CedoI... Cui pari. 

secca IMU 

" 
Abitazione ~Ie 
non sogoI!ltI • JUU 

312.00 
CeOolire Casi pan. 

~ '"" 

" 

" 

Casi pali. 

'MU 

" 
Abilazlooe principale 
lIOII soggetUI • LIdU 

Cedolilre 

" 

.00 
Casi part 

'MU 

" 

~ ---::: PmXlm Tauulor\fl onlinari. DIdolare sea:a 21')1, Cedolllre sea:a!(}'Ii. ><ON ImmobIH non locItI non soogeu •• L~U 
~ Il 15 Mf'Ot-.J Il TI Il 

RB. Ablluione principale 
SOOI/t'I1lI.IMU 

~ __________ ~~~~_U------_,<C~.OO~_..----_,-,'"~.OO~,,----------~.OO=c~~~;_---------C.oo=-,,--____ -."'~.O~O"-.._------~~.~OOO--
;;TOTAU RB10..:.=L u 164,00 1.024,00 Il ,00 ~'I .00 Il 439,00 l' 312,00 
Simposta 
~ cedolare secca 
M 
~ 

~ 

~ 
RB11 

Imposta 
oedolere S11CC121'!1. 

215.00 

""""'-

Imposta 
cedotare secca 1 a.. 

tratletlUtl del sostI1ulO 

.00 

Totale imposi. --215.00 

Cedolare seeea nsu/I.nte dII Uod. 730J201 S 

rimboBall dal !o05Iltulo 

E""""', 
dic:hJl,razione precedente 

,00 
"""""" compensali Mod. F24 

.00 

Aeeonll Vtrsa!l 

613.00 

imposi. I credito 

~ ,00 ,00 ,00 ,00 Il ,00 398,00 
~.A<CO""'""'OC~""~~" .. ~-R-B-,-2-----------Pòmo----.-"""~c,-;c--------------"00~------..... ------,-... -,--.... -"~,-;-----------o2CO""4"00~-----------------"cc-----------------"cc--

" 
:::::~ .. ,.,.a 2 01 '" ' , 
~ Sezlone ll N.dirlgo Mod. N. DaU SerieES'rrml"lrrgl.!:::o~~or'!'!ro Codioellflido -=:".IftSII!'I~d~ IClllr.IU ~ .. 

"-' <i I • 1 

~ Dali relativi :R::B:21=-__ -'4'--__ ~I=_ __ _'2~4"/c:0"-9"_/'_2=0=_1-'-4 __ ---"3,,T ________ _'7.!1.!1"'9'_', ________________ -'T"N"M"-__________________________ __ 
~ al contratti RB22 
<i di locazione :c~0-------------------------------------------------------~----------------------------------------------______________ ___ 
~ RB23 
w 
~ 

" ~ 
~ 
~ 

< 
w 
~ 

RB24 

RB25 

RB26 V\ 

------------------------------------------------------~----------------------------------------------------------~ 
RB27 tV\ 
=R=B=2a~-------------------------------------------~--------------------------------------------------~ 

~ ~ ~ 
z:---------::---:--:---:~~:__:__--~:__---:___::__~--~--~------------------------------------------, 8 (i Barrarli la cesetl. 5e 51 ,,,,ha ck>llo 3t!!5M> terreno o della steUII unltè Immobili. re del rIg.o Pfea!Oente O 



PERIODO D'IMPOSTA 2014 

PERSONE FISICHE 

2015 - ' ( genz~a 1- '. 
~ ...... ì ntrate ~.:~ 

CODICE FISCALE 

REDDITI 
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 
QUADRO CR - Cred iti d' imposta 

I 

Mod. N. 

~'------------------------------------------------------------~------------------------------------------~~~~---
5 CUADRO Re RC1 T!pOIogia reddito 2 Indellffi11ÌnalO/Uelerminato' 2 RedéJti (p!.I'\to 1e 3CU 201S) 38 . 512.00 
;REDDITI DI RC2 ,00 
~LAVORO 
i3DIPENDENTE RC3 ,00 
8,.EASSIMILATI 

~Sezlone I 
C2ReOd~j di 
C)!lvoro 
~ dipendeme e 
~.s.simi!I!! 

~ 
;!: Cui ~lIrtlc.olir1 

O
·, D 

INCREMENTO 
PRODUTTMTA 

RC4 (compilare solo 
nel casi previsti 
nelle Istruzioni) 

Premi ~i' 'S$OWena!; a lassuiofle Premi \Iiè assoggell"l.d imposti 
otdiruIruI $C$Ii\l.!1iVI 

QQlD OfrHffiCjl 

185111 OrcI ImlL Sost. , 

,00 ,00 
Pre<ni nsoggetiatl.cl Impost. SOSIiMiVI 

CII ~ Il w.sazione 0f'diNI1Ui 

• ,00 

RC1+ RC2 + RCl + RC4 col. a - (minore tra RC4 col. , e RC4 col. 9) - RC5 col. 1 

RC5 Riportare in RN1 col. 5 Quota e~nle fromalieri l 

Imposi. SoSlHuliva 

,00 
Premi assowenatl Il 11ss.azKJne ~,.. 

da ~rw .cI1mPOSIa sostitutivi 
• ,00 

,00 (di CIII LS.U. 

.. 
,00 

,00 

,00 ) TOTALE 

,00 

~ al IITIpDIII 505Ihcrv, _ .. -
" ,00 

38 , 512,00 
E 36' 81 ____________ ~R~C:'~P~'~riodo~éd~i~I'~·~~~(~·:""::' ~~~I"'"é':"~· '~pe::..,::o~.:: .. :...,.~:· ~il ____ l~.~.~~~d:i,.é:nde::~m:' ____________ ~~~~--------~""-o~p;'"~ .... :::~---------------------------
ESezlone Il RC7 Assegno del ooniuge Redcflli (punto 4e 5 CU 2015) l S . 874,00 
05A1tr1 redditi 
~a5Similati Re8 ,00 

l~i:~~~~t~voro RC9 Sommare g:i importi da RC7 a RC8; riportare U totale al rigo RNI col. 5 TOTALE 

, Sezione III Ritenute IRPEF Ritenute Ritenute acconto Rnenute saldo 
V1R~enut e IRPEF e (ponto Il del CU 2015 addizionale regionale addizionale comunale 201 4 addlZlOl\aJe comunale 2014 
~=~~~:II RC10 e RC4 co1oma Il) (punlo 12 delCU 2015) {punto 16delCU 2015) (puntO 17 deiCU 2015) 

u.eeomun.le 14 . 044,00 770,00 52,00 256,00 
~:::7:n~ IV 
:::!iR ~enu\e per IiIvOl'i 
Vls.oei. lmente 
.~ulilllI a"rldali 

~ Sulone V 
5 Sonuli IRPEF • 

RC11 Ritenute per lavori socialmente utili 

RC12 Addlzionale regionale aflRPEF 

RC14 
COd<o ...... 

(punto 119 del CU 2015) , 2 
§i"-.dC.-.-.cvc,-------------------------------------------------------------------------------------------=--------------------------------~'--

Contributo soidane:a trattenuto ~- Altri dati RC15 Reddito al netto del contributo pensiofl 

~:----------------~(pu~~~IO~,:~7CJ~C~U~20~1"5~1---------------------------------C~ ____________________ -"~~~~~~~ ____________________________ ~'__ 
~QUADRO CR Slato esJero Anno Redd~o estero 

,00 (pUnto 171 CU 2015) 

Imposta estera Reodto compies$ivO 

CREDITI 
D'IMPOSTA 

CR1 Imposla netta 

,00 
C~~o utiliZzato 

flelle prKedenIl dk:hiarazionl 

,00 ,00 
di euI relll4;vo Ovotl 01 impOStii lon1a 

a!lo 51810 estef'Q di 00101\1'11 \ 

,00 ,00 sezionel-A __ ~--------_,------~,OO~,_------------~,OO~_.--------------~_.--------------~_. ______________ ~ 
DatirlIlativi ,00 ,00 ,00 

,00 .. ,00 
iiI tred'tto 

~=~I CR2 ,00 ,00 

.=~ ~ ,00 ,00 

l'5 CR3 ,00 ,00 • ,00 
.. 

,00 

,00 ,00 

,00 .. ,00 
Totale !AlI. I l 5eL lo" 

O ,00 

~!~~~~~C~R~4---------------------~,~00~------------------~,~00~---~~~~U>~~------------------~~---~~~~~~~ 
!fSezione I-B Anno 
~o.oo.-..<IOI"- CR5 
(/j~ ... ,­[il_.r-

riferite a'lo $Ieuo Inoo c.pienu ne~ netta 

,00 ,00 

,00 ,00 ~i~~---~~C~R~6~------------------------------------------------------------------~~------------------~~------------------~~ 
5lSezione Il 
~Prima c.JISiI 
oe c.JIoonl 

CR7 Credito d'imposta pe!' ~ riacquisto eteRa prVna casa 
ResidllO plec.ederrte dichllrazlooll CredIlO anno 2014 

,00 ,00 
C:! non percepiti C R8 Cr&d~o d'imposta per canori non percepiti 
~:~ __ c-~~~~-=::::::::::::::::::==::------------------------------------------------------------------------~~ 
~Sezione 1/1 
~C<_~ 

w_ CR9 
~;;::':-~' --7.7------------------------------------------------------------------------------__ ~,OO~ __________________ ~~ 
~Sezione IV 

CR10 Abitazione 
principale 

Codice flSClla 

~ Cled~O d'lmpo~iI 
Wptf Immobili r.oIpiII 
~daJ slsmlln Abruzzo 

~ CR11 ~~bil! 
... ,....., 

professioni 

;:;Sedone V 
Z_t_ 
W.-..o<._ 

~--
OSellone VI 
~CredrlO d'imposta 
~ ptf mediazioni 

@SeIIOnIVl! 

Anno anticipazione ToI~r:.:.e:r:ale CR12 , 

CR13 

CR14 

somma relrnegrata 

N.rata Totale cradil.o ......... 
,00 ,00 

,00 

Resi<loo precedenle dlchlarulooe 

,00 ,00 ,00 

,00 

s: Credilo d'lmpo5ta 
Olrogazlonl CUnurB 

~~~~---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------~--~selion l VIII 

wMrlereddl 
::?;d'impo:.!1 

~ 
8 

CR15 
,00 

Credilo 

,00 ,00 



PERIODO D'IMPOSTA 2014 

PERSONE FISICHE 

2015 - . ( qenz~a " 
.... .-__ ntrate~t: 

CODICE FISCALE 

l ' ~\<,;~,~, 
REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell ' IRPEF 
QUADRO RV - Add izionale regionale e comunale all'IR 
QUADRO CS - Contributo di solidarietà 

~QUADRO RN 
~IRPEF RN1 REDDITO 

CO,,"J>l.ESSIVO 

Reddito di riferVnento 
per agevolaziOR l'isca~ 

55 . 886,00 

CredIto per fondi comuni 
di cui ai quEri RF, RG e RH 
, ,00 

Perd,te compensabi.~ Reddito minimo da panacipa-
con credito per fondi comoo zione k'I societa non operative , 

~ 

~ 
8. 
'" ~ 
~ 
" ~ 
[ 

~ 

,00 ,00 

RN2 Deduzione per aDltaZJO(Kl prirn::ipa:e 312.00 

RN3 Oneri deducib~1 2.549,00 

RN4 REDDITO IMPO~ IB!LE (and!C8rt1 zero se ~ risultato il naga:ivo) 

RN5 H'I POSTA LORDA 

Do_ De:ramne UHetiore detrazione 00_ 
RN6 Oetruloni per per coniuge a canco per figli a caIico per figli a carico per aUri familiari a carico 

' Im,";IIII_ carieo ,00 ,00 ,00 .. ,00 

Detrazione per redditi Detrazione per redd,1J Detrazione per redd;ti assimilali 

RN7 Oelra:6o<ll di lavoro dipendente di pensione a quelli di lav()(~ dipendente e altri redditi 
,,~ ,00 ,00 ,00 

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 

Dell'azione canoni di 
RN12 locazione e affitto lerren 

(Sez. V del quadro RP) 

T OIa:e <JetraZlone 

(19'to di RP15 colA) 

Crea ' o res.duo da ripoIIlre 
allVJ RN31 col, 2 

,00 2 ,00 

(26% di RP15 coI ,S) 

,00 

RN 13 Detrazione oneri 
Sez. I quadro RP oI"tl':)'?i S 0_0_ ' ____ ---'-,00 _ _____ _ 

RN 14 Detrazione spese 
Sez. III-A quadro RP 

(41 % di RP48 coI,1) 

,00 

(36% di RP4B coL2) 

,00 

RN15 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP 

RN16 DetraZJOne oneri Sez.lVquadro RP 

RN17 Detrazione onen Sez, VI quadro RP 

RN20 

RN21 

ReSIduo detrazJOne 
Stal1-up periodo 
preceoente 

Detrazione 
Invesbmenti stan up 
(Sez. VI del quadro RP) 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D IMPOSTA 

(55~ di RP65) 

f<N.4l, col, l, MOd. lkliC:O 201" 

,00 

RP80 col, 6 

,00 J 

RN23 Detrazione spese sanitarie per detem\lna!e patologie 

RN24 Cred:1i d'imposta 
che generano reSIdUI 

Riaa:jUlSto prima casa Incremento occupadone 

,00 2 ,00 

,00 

(50% di RP48 coI,3) 

10,00 

(50% di RP57 col 7) 

(55% di RP66) 

00' 

,00 • 

,00 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDtTl D'IMPOSTA (somma del righi RN23 e RN24) 

RN26 IMPOSTA NETIA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativo) di eli sospesa 

RN 27 Credito d'imposta per aM mmob:B - Sisma Abruzzo 

RN28 Credt.o d'"imposta per abi'.a.zione pnnapala - Sisma Abruzzo 

Crediti d'Imposta per reddrtl prodotti all'estero 
RN29 

,00) t (di cui dertvanti da imposte fgurallVa 

RN30 Cred,lO d'imposta 
per erogazioni cut!\Jr3 

Importo rata spetlanle Residuo credito 

,00 ,00 

RN 31 CI1K1:i msldl.ll per detra.zo:n (di cui u!encn detrazione per f.gU 

RN32 Crec!:!i d 'imposta Fondi comuni ,00 Al'J! credi!i d'imposta 

(65% di RP4B 001.4) 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

MediIllonl 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Credilo utiHzzalo 

,00 

,00 ) 1 

,00 

RN33 RITENUTETQTAU 
di cui ri'el'lUte sospese di cui altre ritenute subtte di cui ritenuta art. 5 non utilizzate 

~' ~ ~ 
RN34 DIFFERENZA (se tare imporlo é negativo indicare rimporto precedL.10 dal segno meno) 

RN35 Crea.ti o'imposta per la Imprese e i lavorntori autonomi ,00 

RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE di CUI credilo 
Quadro 173012014 ,00 

RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD, F24 

di cui ICCOOII sospesi di cui recupero 
ImD05la KI5I~UlivII di CIII Ic:oomi ceduti di çuj fuoriuSCliI 

dii fe9lme di Y.lnIa(Igkl 
di cui credrto rf\I~IO 

di elU di recupero 
RN38 ACCONn I 

RN39 RestrtuZJOne bonus 

RN40 Decadenza Star1-up 
Recupero detrazioM 

00' ,00 

Bonus ncap:entl 

di OJI interessi su detrazione fruita 

,00 

RN41 Importi rimborsati dal sostituto per detraziooi incapienti 

RN42 
Irpel di tnttene'lI o 
dlllmbon.arll rtsunlnle 
dllMoo,7l1l1'2015 

RN43 BONUS IRPEf 

Tratten.Jto dal sostiMo 

00' 

Bonus spettante 

,00 

,00 

,00 Bonus lamig:ia 

Detrazione fnJìta 

,00 

U!leriore detraziOlle per ligli 

Cred.lO compen5ll0 
con MolI F2" 

.00 

00' 

00' 

,00 ,00 

,00 

Eccedenze di detrazione 

,00 

Detrazione canoni Iocazlone 

,00 

Rimborsato dal sostiMo 

,00 

Bonus da reslltuire 

,00 

54.862,00 

52.001,00 

16.080,00 

,00 

cttr~s ~--

,00 

16 , 032,00 

,00 

14.044,00 

1.988,00 

,00 

,00 

3.544,00 



Codice fiscale 

DeterminazIOne 
dell'rnposta 

Residui detraZIoni, 
crediti d'imposta 
e deduzioni 

Residuo 
"5ideduzioni 

RN45 

RN46 

RN47 

RN4B 

IMPOSTA A DEBITO 

IMPOSTA A CREDITO 

RN23 ,00 
RN24, coI . ./l ,00 
RP26, cod 5 ,00 

di cui axi1-tax rateiZZata (Ouadro TR) ,00 ,00 

1 , 556,00 

RN24, coI.1 ! ,00 RN204, w2 ) ,00 RN24, coI.3 ,00 

RN28 ,00 RN20, roI.2 T ,00 RP21, coI.2 ,00 

RN30 " ,00 

Residuo anoo2013 ResiOuo amo 2014 

~ ~ ~ 

~,cAJ="'C' Cd'=",-___ RccNc5=O,-Abi_'_"""'_'_cCpn_'~--,'paIe __ 'OO9"....:=--'_' _'_'_M_u ________ --"Coo'-__ '_"""_ '_'"_'_"'"_ On--''''_"_,_'''_' ______ 4_3_9c'coo'-_._'_""_'_"""""" __ '_' _"_r'_'_Io_"'_' ______ _ c'cOO'-_ 
Gj.Acconto 2015 casi partlCOlal1 Reddito complesSIVo Imposta netta 

RN61 Ricalrolo redd;to 
~ ,00 ,00 .00 
8. RN62 Accontodovuto PI1mo acconto' 795,00 Secondo o unlco acconto I l ' 193,00 
~~------~ccc~------------------------------------------------------~C'-----------------------~~_ 
~~ORV 
f3~~"I.l."IIIV 52.001,00 
~ ~~------------------------------------------------~------~-----------.----,-----------~~'-

RV1 REDDITO IMPONI91LE 

~Sezione I RV2 ADDIZIONALE REGIONALE AlL'IRPEF DOVUTA Cesl particolari addizionale regionale 805,00 
~ 
~Addjzjonale ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATIENUTAO VERSATA 

c§regionale RV3 
, alrlRPEF 

g 
.; RV4 

I RV5 

i RV6 

~ RV7 

(di cui e\tn!! trall~e ,00 ) (di wl sospesa 00 ) 

ECCEDENZA DI AODlZlONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Regione di cui credilO da Quadro I 73O{2()g 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE {RX2 col. 4 Mod. UNICO 2014) ,00 

ECCEDENZA DI ADDIZlONALE REGIONALE All'RPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA ~~, F24 

Addìzionale regi:::.nale Irpef 
da trattenere o da rimborsare I 

risultante dal Mod. 730{2()15 

Trattenuto dal sostituto 

ADDIZIONALE REGIONALE All 'IRPEF A DEBITO 

Credito compensato con Mcd F24 Rrnborsato dal SOSutulO 

,00 ,00 

770,00 

,00 

,00 

,00 

35,00 
~ 
~---------~R~V~B~~A=D=O='~=DNA~="E=R~E=G=~=N~A="=E~A=""~"R~P~E~'~A~C=R=E=~~T=O ______ ------~----------------_c--------c_c--,---------------,-,,,~'~OO 
~Sezione II-A cR"V"9:..,-_A.:.".:.IO,,UO.:....TA __ OE_"_L_'A_DOIZl __ .:.O_NAl __ E_C __ O_',,'U_NA __ "E_DE __ "_'B_E_RA_T_A_D_AL--'C_O_"_U_N_E ________________ --._Aiq...:..."'_'"pe<'-_"'_=-"" __ ' ______ ---,.-___________ 0",,-8"'0 __ 0 

.~ddizionale ,R~V=1~O=__Aio~D~'~Z'~ONi;;AL~E~C~O~"~UiNiAlE~A,,"~"~"RiPi.E~'~oo;i;VUTciT~A'""c;_;"'o.;;"'''-------Ac .. '---,.-'-'''''--' __________ _________ 4_1_6~,00:.:c 
_com unale - ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATIENUTA O VERSATA 
~all'IRPE F RV11 

RCeRL 3 08 00 730f2014 00 F24 ,00 
altre trattenute • 00 (01 cui sospesa S 00 ) 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL·IRPEF RI$UL TANTE Cod. comune di a.i Q"8(jto da OUadro 17»12014 
RV12 

DALLA PRECEDENTE DICHlARAZJQNE (RX3 001. 4 Mod. UNICO 2014) ,OD 
RV13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE AU. 1RPEF RISlJLTANTE. DALlA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMP""-NSATA NEL MCD. F24 

Sezione 11 ·8 
i=ACCOnlC 
in l ddlllonale 
::!i: comunale 
5 all"IRPEF 
'o!;.Iperlt201S 

RV14 
AddIzionale comunale Irpef 
da ITattenere o da rimborsare , 
risu~ant e dal Mod, 73012015 

Trilttenuto dal sostituto 

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO 

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO 

Aliquote 
Agevolazioni Imponibile per AJ:quola 

scaglioni 
RV17 

52 , 001,00 ' 0 , 800 

,00 

Credito compensato con Mcd F24 

Acconto dovuto 

125,00 

,00 

Addizionale comunale 
21l15\13t1~u1 I t1al 

da'~ dllilvoro 

92,00 

O> OUADRO es Contributotrallenuto Reddito 
o:: Reddi-to complessivo dal sostituto complessivo lordo 
o..CONTRIBUTQ (rigo RN1 col. 5) (rigo RC15 col. 2) (colonna 1 + toIonna2) 

Impof1o trallenLllo o YelSiltO 

(per diehlllfltlone Il11eglll1i\1i1) 

,00 

Reddito al netto 
del contrtbuto pensioni 

(RC15 col. 1) 

,00 

308,00 

,00 

,00 

108,00 

,00 

Accontt'I da versare 

33,00 

Base mponbIe --~DI SOLIDARIETÀ CS1 :'~:~~~idarieté 
~ ________________________________ -",O-'O,-__ -c ________ ~,OO~ ________ _,~~~,OO==~c=~--------,~OO=--____________ -",:.00:. 
() Cootributo dovuto Cont"l:lo..l:o rmeMl> dallOStru':I> 
~ tt9>RC15c:d.2) 

w CS2 OetlNTTlinazione conlribulo ,00 
Il) di so/idarietA CanriUo_ 
~ cani mod. 730n015 

~----------------------------------------------~,OO~--------------~'~OO~----------------~,O=O'-

Contributo solp8so 

,00 ,00 
Contributo a debito Contributo . cred!o 



.. 
( genzia 1-
.. --.ntra te"", 

CODICE FISCALE 

lo ,tq S'f> I ? 
REDDITI 
QUADRO RP - Oneri e spese 

PERIODO D'IMPOSTA 2014 

Mod. N, 

Spese patologIa esenti Spese sanrtarie comprenSIve ~aUADRO RP 
::'::ONERI 

RP1 Spese sanitarie sostenute da familan di 1rA~" -- -- ', 
~~ __________________________________________________ ~,oo~' ~o~(SSIS 00 ~E SPESE 

~Sezlone I RP2 Spese saMane per familiari non a carx:o ,DO 

• c.spese per le 
~quali spalla la 
~detrazione 
!.:lo 'imposta del 
!;Z19% e d91 26 % 

[ Le spese 
",mediche vanno 
~ indicate 
° intoramente 
Esenza sottralTll 
81a franchigia 
§ dieuro129,11 

g 
~Per l'elenco 
~dei oocIid spesa 
~consultare 
.Ia Tabella naUe 
~ istruzioni 

RP3 Spese sanitarie per persone con disabH:ta 

RP4 Spesa veico~ per pefsone con disabilita 

RPS Spese per racquls!o di cani guida 

RP6 

RP7 Interessi rTtU:ullpo:ecari acqu,sto abItazione pmcipa:e 

RP8 Altre spese 

RP9 AI'.re spese 

RP1 O Altre spese 

RP11 Altre spese 

RP1 2 AJ:ta spese 

RP13 AltIe spese 

~ Con case.]a 1 barrala 
I- TOTALE SPESE SU CUI Rateizzazioni indicare importo rata, 

RP1 4 A!'.re spese 

~ spese righi RP1 , o somma RP1 "'" RP15 DETERMINARE RP2 e RP3 _ 
II) LA DETRAZION E ... 

"""' ..... 
""""-
CocLee spe$II 

0-. .... 

c_ ..... 
Codlte SpeSa 

""'" """ 
Altra spese con Tota:e spese con 

detrazJone al 19 % 
detrazione 19% (cot ') ... -.J ~ , 

Totale spese 
con detrazione 25% 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

• IOK(SSiS ,.J ,00 ·g"-________ ~~~--~--~~~~~~_:---------------"~~~~-"=---------------~------~~~CL~O---------~7C~~-
gSezione Il RP21 Contnbub previdenziall ed ass!stenzia) 2 • 549,00 

.00 OnISSI) .lO 

.MSpese e oneri 
a per I quali RP22 Assegno al coniuge 
ospetta 

Cod~ fiscele del coniuga 

~ Ia deduzione 
~ dal reddito RP23 ContribuH per adae!ti ai servizi domestici e fammari 

~complessivo RP24 ErogaziOni UberaU il favore di istituzioni re!igiose 

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabi1i1a 

RP26 Ar.rf oneri e spese deduc!bUi 

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

RP27 OedudbUM ordin3rla 

RP28 Lavoratori di prima occupazione 

RP29 Fondi in squi~;bIio finanziario 

RP30 Fami:!arl El carico 

RP31 Fondo pensione negoziale dipeooEmtì pubblici 

RP32 Spese per acquisto o costruzione 
di abitazioni date in locazione 

RP33 QUOTA INVESTIME;NTO IN START UP 

Dala stipula locazione 
giorno mese InnO 

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI (sommare 95 importi da rigo RP21 a RP33) 

Anno 
"""'" " 20131201 -4 
antlslsmlcG ::= COdic:e 

Dedotti dat sosbluto 

Dedottl dal sosmuto Quota TFR 

,00 

Spesa acquisto/costruzione Interessi 

,00 

Codice fiscale Importo anno 2014 

Situazioni parlicoJari 
Numero rate 

5 10 

' 2 
1 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Non dedotti dat sostituto 

,00 

,00 

,00 

,00 

Non dedotti dal sostituto 

,00 

T olale Impo.1o deducibile 

,00 

Importo residuo 2013 

Importo rata 

,00 

2 . 549,00 

N, d'onI:ne 
irmlobi!e 

c 
O 



Codice fiscale Mod. N. 

Sezione 111 B N. d'on:k!e c-.... .,.,..~ "V 
RP51 ,-Oa!! eatifS!at i '3 ' X identilica!!vl 

FOglio 

degli Immobili e ahri N . .... 
"-""" """'"- "V d.!! per rnllre lIell .. immobilt! 

delraziG/le del 36% RP52 
,-

odel5tl"% 
O ilei 65% 

CONDVTTORE (estremi ~Isuulor>e contratto) 

li 
RP53 ~~ Condominio Oll'.a Serie Nu~ro e 5Ononumero 

!3 Al tri dati 

~Sezlone III C i1==do- RP57 
N. Rata Spesa arredo immobile Importo rata N. Rata Spesa arredo inmobile 

Gi ! <)enz.~) 

~ Sezlone IV 
O 

r .. 
Intervento 

.00 

Anoo Perioao 

"" 
.00 .00 

Casj PerioOo 2008 
p;U"licol .. ri riOele;m rwl. Rateazlone N. rwla 

P .. "icella Subllhemo 

DOMANDA ACCA. TAST AMENTO 

Importo rata TotaJenlta 

.00 

Importo !"Wl. 

ispe~ perinlmnll RP61 ,00 ,00 
~nahzza!! al :::,.::,:-____________________________________________ --'= __________ ...:.:::. 
~r:::~n:nergeliaJ CR~P~6~2~ ____ ________ ________________________________ --'.:OO~ __________ .::OO::. 

F - - • • ~ RP64 ,00 ,00 

<: RP65 TOTALE RATE - DETRAZIONE 55% ,DO 

O~ .~~~----~R~P~6~6~T~O~TA~l=E~RA~TE~--=OE~T~RAnO:=~NE~55~%~----------______________________________________________________________ -C.::.00O--
e SeZlone V 

";De\razionl per 
g lnllulllnI con con­
't; tratlo di locazione 

RP71 Inquilìni di alloggi adibili ad abitazione principale 
TrpoIogia N. dj giomi 

_. 
~ 

~ 
RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza pef motivi cii lavoro 

N. di giorni 

RP73 Detrazione affitto terreni agl1coli ai giovani ~ 
~ 

g~~~------------------------------------------------------------------------------------------------~.0::.0_ \L.Sezlone VI 
~ 

~AAre detruloni 

f 
RP80 Investimenti 

start up 

Codice fiscale 

RP81 Mantenimento dei cani guida (Bararre la casella) 

Ammontare Investimento CodiCe 

,00 

Ammontare detrazione I 
,00 • ,00 

9 """" 
~:--------_R~P8~3~~~~==~~·~· --------------------------------------------------------------____________ -...:::, OO~ 
~ 
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PERSONE FISICHE 

2015 
... . I. ( genua .-; 

.., n tr a t e <.,.,~ 

CODICE FISCALE 

I b 11> ~S,i ~ 
REDDITI 
QUADRORR 

Contributi previdenziall 

PERIODO D'IMPOSTA 201 4 

Mod. N. 

.---------------------------------------c-------------------------------------------------------------------------,o" ... "',.,",.~'" ... ,. ..... o=.---------
~Setione I 

5ContlibuU 
:lI:previdenziali 
[;jdovuti da 
<artigiani ~ . 
DcommSrt:lanti 
~(INPS) 

~ 

~ 
\;: 
if 
~ 

~ 
w 
~ 

~ 

RR1 

" 

CODICEAZJENDA I N.P.S. 

Codice fisca:e 

Periodo ImposlzJone 
conlnbulivi 

"" . Ll vor,otorlprtvl di 
1!\Z11n.~' COOIributf.l1 

1131112/95 

,00 

.. 

,DO " 

Attività particolari 

DATI GENERALI DELLA SINGOLA POSIZIONE CONTRIBUTIVA 
CodICe lNPS 

n"" 
riduzione 

PerloOo riduzione ,. . 
CONTRIBUTO SUL REDDITO MINIMALE 

,00 " ,00 

,00 " ,00 

,00 30 ,00 !1 

CONTRIBUTO SUL REDDITO CHE ECCeDe IL MINIMALE 

,00 

,00 

Reddito eccedente il min:male 
Contributo NS dovuto sul reddito 

che eccede H minimaJe 
Contributo malemlta 

{"..n...-.. ,.,In"",",\ 
Con'J'ibuti Yemlti sul reddito 

che eccedl!t K minimale 

,00 
~«>mpII_cona_ 

~ ........ ~""modF2. 

" ,00 
~dI __ ._ 

• ,00 

" 

" 

,00 " 

,00 • 

,00 • 
Ct~ ..... PI""'-''' amo 
~.onel"'.odF2 • 

,00 

,00 

,00 

" ,00 Il ,00 11 ,00 

• ,00 

,00 

" ,00 

Redd;!O d'impresa (O perdita) 

,00 

eo...t...CI __ ............ o:ompr .. 

~"""~~ ... 
Pf~ ... ~N!ono 

,00 

ContnDUtl sul redd~o eccederne ~ 
mlnimlie con SCIdenza successlVI 

.... pre5eI1IazionII della d:chI.ruione 

,00 

,00 

,00 

" ,00 

" ~ Il 

____________ ~,oo~.._----------~,oo=_,,----------~'~oo~~----------~~------------___ RR3 ,. .. 30 ~, • • • • 
" 
• 

,00 l:l ,00 l ' ,00 l:5 ,00 

,00 21 ,00 ,. ,00 

,00 li ,00 ~ ,00 - -­.- • ,-­.... .......... -.. 
,00 

• ,OD 

,00 

~ 

~------------------:_:_------cc __ :_------__ :_ __ ------cc ____ ---C'oo---'cccc------cc ____ ----c'oo--c':_ __ ------cc __ -----C'oocc-·--:_ __ ------cc ____ --'coo---
~Setlone Il Codice Redd:to Codice ReacUo Codice Reddito Codice Reddito Cod:ce Reddito 

RR4 Riep ilogo crediti 

8COntributi l - 3 9 O ,00 ,00 ,00 ,00·g ,00 ::::Jprevldenziali RR5 __ -C: ______________ -' ______________________ --' ______________________ -'-______________________ -'-______________________ _c __ 

~dovuti dal liberi 
IOprolessionisti 
é)iscritti alla 
SgBstione 
gseparala di ClJÌ 

?!alrart.2, 
mcomma 26, della 
OL. 335/95 
~(INPS) 

~ 
w 

Imponibile 

,00 

RR6 Tola:i 

RR7 Contributo a debito 

c.....wc~COi'Icr ... 
... ~ ..... HpOOIiz)oM" F2. 

,00 

" 
,. • 
l ,. 12 

Contribu:o a credtto 

1.193,00 

....... ConIIituIo dovUlO Acconto versato 

A .. 
,00 " 1 . 193,00 

Contributo dovuto ,00 Acconto versalo 1 . 193,00 

,00 

Eccedenza versamento Credito del preceden:e alV'lO 

,00 ,00 ,00 
RR8 w Totale credito TOIù <fNto 

~ di QJI si cHede il rimborso do~'" ~ 
o ,00 1 .1 93,00 
~------------------------------------------------------------------------------~----------------~--
~Sezlone III RR13 Matricola 
w 
~Contnbuti 
oprevldenzial 
~ dovuti dai SDg­
wgettilscrittl 
~alla cassa ita­
~Iiana geometri 
S(CIPAG) 

51 
~ 

~ 
w 
~ 

i 

RR14 

RR15 

" 

Posizione 
g;Uridita o", 

Contributo dovuto 

" 

POlidone 
g~ ... ridica 

Rladdebito spesa COI'nI6\I 

,00 

,00 

PO'lizloM 
"Iuridlce , Mesi 

Contributo da detrarrl!t 

Posizione ,,,,,,,,,,,, , Mesi 

,00 

CONTRIBUTO SOGGETTIVO 
Posizione 
"Iuridle.. • 

... 
Contributo minimo 

" ,00 

CONTRIBUTO INTEGRATIVO 
Posizione 
giuridica , 

Posizione 
giuridiCI , 

Contributo Il detlao 
che eccede H minimale 

" 

Po.lzlo .... 
glurldka , .. " 

,. 
,00 

Base Imponibile Contributo dovuto Contributo da detrarre ConL;txJIO a debito 

" " ,00 ,00 ,OD ,OD 

Basa impOniN.e 

,00 

Contributo malamil4 

,OD 

Volume d'affari al lini rvA 

,00 

Contributo minimo .. 
,00 



PERIODO D ' IMPOSTA 2014 

I genzìa 
.... _ ntrate .l;. -li 

~QUADRO RX 

'" >COMPENSAZJONI 
~RIMBORSI 

~S " ~ eZlOne I 

::!Crediti ed 
~eccedenze 
(!)risultantì dalla 
~presente 
~djchiarazione 

~ 
B 

I 

Sezione Il 

Crediti ed 

RX1 IRPEF 

RX2 AddiZIonale regionale IRPEF 

RX3 

RX4 Cedolare secca (RB) 

RXS Imposta sostitutiva incfemento produttivHa (RC) 

RX6 Contributo di soIidariela (CS) 

RX11 Imposta sostitutiva redditi dì capitale (RM) 

RX12 Acconto su redditi a tassazione separala (RM) 

RX13 Imposta sostiMva riallineamento valori fisca~ (RM) 

RX 14 AddiZionale bonus e stod&: optioo(RM) 

RX16 Imposta plgnoramento presso terzi (RM) 

RX17 Imposta no:eggkl occasionale imbarcazionI (RM) 

RX 18 Imposte sostiMve plusva)enze finanziarie (RT) 

RX19 IVIE (RIfoI) 

RX20 IVAFE (R\oV) 

RX31 Imposta sostitutiva nuovi rrunimi (lM) 

RX32 Imposta sostitutiva nuove Iniziative produttive 

RX33 Imposta sostitutiva deduzioni extra contabili (Ra) 

RX34 Imposta sostitutiva plusvalenze beni/azienda (Ra) 

RX35 Imposta sostitutiva cooferimenti SlialSllNQ (RQ) 

RX36 Tassa etica (Ra) 

Codice 
tributo 

CODICE FISCALE 

OH / S'ì1t S , , , 

REDDITI 

QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi 

Importo I credito 
rlsultllnlf! d.lll. 

presente dichiarazione 

1, 556,00 

,00 

,00 

398,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Eccedenu o cmito 
precedente 

Eccedenzll di 
v~mento il nido 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Importo compenDio 
nel Mod. F24 

Credito di cui si chiede 
nrtm~ 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Importo dJ cui 
si chiede Il r1mboBo 

Credito di udHzzare 
In compennzlone: elo 

ln detrazione 

1,556,00 

,00 

,00 

398,00 

Importo rHlduo 
d .. compensA,.. 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

eccedenze RX51 NA 00 00 00 00 risultanti dalla :.:0='---_ _____________________ -"'-'-_______ ,,' :.::...-- ----- :.:' -'-____ __ ---"= 
precedente RX!;j2 Contributi previdenzia~ ,00 ,00 ,00 ,00 

dichiarazione R.X53 Imposta sostitulivadi o.Ji al qulidro RT ,00 ,00 ,00 ,00 

~w RXS4 ~ Altre Imposte ,00 ,00 ,00 ,00 

~ RX55 Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00 

~ ~ -- .. ~ ~ ~ 

~=S-e-zi~o-n-e~I~II-~~~=:~~'---Z"~A~:~i~~,~,~:~I:-~-------------________________________ ",OO:.::... ______________ --',OO=c ______________ -",OO~ ______________ ___',~OO=__ 
tnOeterminazione ,00 
8dell'rVA RX62 JVA a c~ditQ (da ripartire tre i righi RX64 e RX65) ,OD 
~da versare 
~o del credito RX63 Eccedenza di versamento (da ripartire bliIl nghi RX64 e R.X65) ,00 
II'ld'imposta ,00 
§ Importo di rui si richiede M rimborso 

dlaJI dA ""';""ra mediante ......... _ ..... s~ta 2 00 

~ 
g 

~ 
w 

j 
~ 

~ 
~ 
2 
15 • 

RX64 

Causali del rimborso 

Contribuenti Subappaitatori 

3 

5 

Attestulone condidonl patrimonla!! e versamento contributi 

~ ,---- _ .. ~'- -----.:.:'.:. 

H sottosaitto d!chiara. ai sensi del'articolo 47 del decreto ò-' ~ dala RBpIAlbic:a 28 dicemtlre 2000, n 445, che SlJ5S<StOnO le seguentr 
condiVoni pl"evisle dalrarticolo 38-bis, lerzo comma, lettere a) e cl 

D a) ~ patrimonio nello non è diminuito, rispello ai!e MlAtanze rontabll oeIuItIITIo peI'iodo d""1ITIPO$!3 di oltre. 40 per cento; la con5i5lanza 
deg~i inrnobili non si è ridotta, rispetto alle risultanze ccntabll derul"JITIO periodo cf~sta. di oIIre 140 per cento per ce55lOnl non e~etllJal!i 
nela notmale gestione deTaltivlli!l esercitata; rattlvù stesu non. cessati né SI è ndoI:a per e'!'etto di C&S.5ionI di u.ende o rami 

di aziende compresi ne:ie suddette risu.1anze con:abi 

4 

6 

iii D Cl sono stati esegUili I versamenti dei contributi pre~ e aSSlClntM '1 
~ " 

g: ,~ 
~ v, 
w • SO(toscmto dchiara di essere consapevole de~e responsablld .-w:tIe ....... 
:::i penaN derivanti dal ~scIo di cfichiarazionl mendad previste ~art. 75 fiRMA "-
~ del decreto del Presidente delta Repubblica 28 Dtc:embfe 2000. n 445 '\. 

8 __________ ~RX~"6"5C_:'""po:cn:O:d:'c'portc::,'c~c.~d:etr:.:z:<o::e:oc.c:":m:"c:":':'"'"O"::'C-____________________________________________________________________________ "'~OO~C) 



PERIODO D'IMPOSTA 2014 

PERSONE FISICHE 

2015 - . ( qen.aa /-. 
.... __ ntrate -~ ... li 

CODICE FISCALE 

IO:bt i cz"Si ,s 
REDDITI 
QUADRO LM 

Reddito dei soggetti con regime dell ' imprenditoria giovanile e lavoratori 
in mobilità (Art. 27, D.L. 6 luglio 2011 , n. 98) 

~OetermlnUJOne LM1 Codice attivilé 74 9099 
:lt::del reddito -----------------'-"=='-------- - ---------------------------
~ 
~ Impresa 

D 
Autonomo 

Impresa 
familiare 

D 

LM2 

LM3 
LM4 
LM5 
LM6 
LM7 
LM8 
LM9 

Totale componenti positivi Recupero Tremonti-ter 

(di cui ,00 ) l .00 

Rlma:'lenze finali ,00 

Differenza (LM2, col. 2 LM3) ,00 

Totale componenti negativi 390,00 

Reddito Ionio o perdita (LM4 -lM5J - 390,00 

Contributi prevtdenziaH e assistenziall ,00 • ,00 

Reddito netto ,00 

Perr:lite pregresse ,00 

~c--~-c-,L~M~1~0~.~.~d~d.~.~.~'~"~.rt~.~d~.~11~.~P~.ro~.~.~'og~.~ .. ~.~.d~'m~p~.~"~.~.~.~"~l1~~~. _ ____________________ _ _ _________ ~,~OO~_ 
~Detennlnazlone LM11 Imposti sosUtutivl 5% ,00 
i dllll 'imposta ----'------- -'.',,'oq' .'·,',.-..... '· ' ,' ''- ''--R' .. ' d' ;t.'·.,...,,--·' .. '·.','''''''---F'''''''- ·'''''''''''--·--'S'''m' .-Abruu- -.'.'''-· __ -------------'--

• -r -r - l' :i LM12 Crediti di Imposta s.m.~o R~o .nlèpazior1i 

~ ~""""'... -'*"""" 
~ - t ~ 
~ LM13 RI tenute consorzio ,00 

001 ' 

.00 

A11ri a,," d· ...... "., 00 l' 
':;: LM14 DltI'erenza (LM11-LM12, coI.8-LM13) ,00 .g> 
Ci LM15 Eccedenzi d'Imposta risultante dalla precedente dlchlarlzlonl 00 

,~ , 
LM16 Eccedenll d'Imposte risultlnte dali .. precedente dlchlarl.Zlone compenutl nel Mod. F2'" ,00 

~ LM17 Acconti (di cui sospesi ,00 ) Z ,00 
~ LM18 Impost .... deblto ,00 

" ~ __________ -7L7M~1~9~'~m~ .. ~.(~.~.~'~, .. ~1t~. ____ _c-c-cc_~c_--------------------________________________________________________________ ~,OO=_, 
LM20 Eccedenzl di rimanenze di cui al rigo LMl ,00 

LM21 Eccedenzl contriblltl previdenziaH e assistenziali di cul li rigo LM7 (rlport l re lale imporlo nel quadro RP) ,00 

Perdite non 
Ecc:edenza 2012 Eccedenz.a 2013 ECCllIdenza 2014 

compensate LM22 
,00 ,00 390,00 

LM23 PERDITE RIPORTABIU SENZA UMm DI TEMPO 
(di cui relative al presente amo ' ,00 ,00 

~--------------------------------------------------~----~-"~-CC-~--------------------~~--------------____ ~O-. 
w 

'" i5 

! 
~ 

5 
in 
~ 
w 

8 
~ • w 
~ 

il 
~ 
~ 
W 
D 
W 

~ 
W 

~ 
~ 

" 
'" ~ 
~ 
w 

'" i5 

I 
<i. 
w 

'" ~ 
" 8 




